
 
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 
 

 

2 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 03 "       октября      2014 г.  № 15-1/14                
г. Керчь 
 
 
Об утверждении Регламента  
Керченского городского совета 
1 созыва 
 
 

В целях обеспечения организации деятельности Керченского 
городского совета, руководствуясь  Конституцией Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Конституцией Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014                
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Керченский городской совет РЕШИЛ: 
1.Утвердить Регламент Керченского городского совета 1 созыва 
(прилагается).  
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
Керченского городского совета Л.В.Щербулу. 
 
 
 
Председатель городского совета          Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                      


